antea, quum phlegmiones scopus vinceret, tutum non erat ferulis premere; nunc quum ea desit ac stabilire fracturam est opus, sane non incommode his utare. Sed et solvere ex majore intervallo licet, non desiderantibus praeterea partibus saniem excernere. Quin etiam callus feliciter ita provenit; ad callum enim gignendum, sicut dictum est, cogi concrescereque aliquid proprii ossium alimenti oportet. Non est igitur hoc a labris fracturae eluendum aut foras evocandum; quod certe assidua solutio faciet. At vero nec tanto intervallo intermittendum, ut nescias quemadmodum fractura procedat. Vidimus enim saepe, quum valenter sicarentur ossa, aegre provenisse callum. Expedit igitur, istis tertio vel quarto die modice aquam calidam infundamus, hanc metam finiendae perfusionis habentes, quum carnes in subrum tumorem attolluntur. Atque in his quidem priusquam subsidere incipiant desistendum est; contra ubi digeri quid volumus, non prius est desistendum quam quod ex perfusione intumuit subsidat. In quibus vero quo minus

Ed. Chart. X. [148.]

Ed. Bas. IV. (105.)

πεσεῖν τὸν ἐκ τῆς αἰονήσεως ὄγκον. ἐφ' ὧν δ' ὑγρότης ἐστὶ πλείων καὶ διὰ ταύτην οὐ πωροῦται τὰ κατεαγότα, ξηραίνειν αὐτήν, ὡς ἔμπροσθεν εἴρηται, πειρᾶσθαι δι' ἐπιδέσεως προσηκούσης καὶ καταντλήσεως, ἥτοι γ' ἐλαχίστης παντάπασιν ἢ πλείστης. ἡ μὲν γὰρ ἐλαχίστη, πρὶν ἐπιθροῦναι τι πανομένη, τὰ τε πρόχειρα τῶν ὑγρῶν διαφορεῖ, τὰ τε ἐν τῷ βάθει διαχεῖ μετρίως· συμφέρει δὲ οὕτω κεχύσθαι τοῖς ὑπὸ τῆς ἐπιδέσεως ἐκθλίβεσθαι μέλλουσιν. ἡ δὲ πλείστη διαφορεῖ πλέον ἢ ἔλκει. εὐδὴλον δὲ δήπου καὶ ὡς ἐπὶ μὲν τῆς ἐκθλίβουσης ἐπιδέσεως ἥττον χρὴ πιέζειν τὰ τελευταῖα τῶν ὀθονίων, ἐπὶ δὲ τῆς ἀνατρεφούσης οὐχ ἥττον, ταῦτα καὶ συμπάσας τὰς περιβολὰς χαλαρωτέρας ποιῆσθαι. ἐπεὶ δὲ οὐ μόνον ἐν ᾧ χρὴ καιρῷ συμπράττειν ταῖς πωρώσεσιν, ἀλλὰ καὶ ὅπως ἐξεύρηται, λείποιτ' ἂν ἔτι περὶ τῆς συμπάσης διαίτης εἰπεῖν. ὅτι μὲν οὖν ἐν ἀρχῇ λεπτοτάτως χρὴ διαιτᾶν ἐν τῇ τῶν φλεγμονῶν οἰκείᾳ θεραπείᾳ λεχθήσεται· λεχθήσεται δὲ καὶ ὡς φλέβα χρὴ τέμνειν, ἐνίοτε δὲ καὶ διὰ γαστρὸς ἐκκε-

callus in fractura proveniat humiditas abundantior obstat, ibi hanc siccare, sicut prius est dictum, convenienti deligatura et perfusione aquae quae vel minima omnino sit vel plurima conabimur. Quippe minima, cum prius desistat quam aliquid confluat, et qui ad manum humores sunt per spiritum digerit, et qui in alto sunt modice liquat; expedit autem ita solvi liquarique ea quae per deligaturam sunt expellenda. Plurima vero discutit plus quam attrahit. Sane constat in ea quidem deligatura, quae exprimet, minus esse arctandos fasciarum fines; in ea vero quae ad renutriendum est comparata, nec minus hos arctandos et universos circumductus laxiores faciendos. Quoniam autem non solum quo tempore subveniendum callo gignendo sit, sed etiam quo pacto est inventum, reliquum fuerit de universa victus ratione praecipere. Ac quod in principio quidem sit tenuissime cibandum, id ubi de propria phlegmonarum curatione agemus dicetur; dicetur autem et quod venam incidere interdum oportet, et per ventrem supervacua expel-